








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Kontrak perkuliahan, RPS, pengantar perkuliahan  35 LISMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN

 34 LISMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

penetapan capaian dalam perumusan pembuatan 

soal, ruang lingkup evaluasi pembelajaran

 33 LISMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

teknik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

observasi ke sekolah pemmbuatan soal  35 LISMAWATI

 8 Senin

13 Nov 

2023

Observasi lapangan kisi2 soal untuk projek uts  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 

2023

Pengenalan SINTA dan Penelusuran Jurnal SINTA 1 - 6  35 LISMAWATI

 10 Senin

4 Des 2023

Menentukan Tema Jurnal, dan Langkah-Langkah 

Resume Jurnal

 35 LISMAWATI

 11 Senin

11 Des 

2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Senin

18 Des 

2023

penulisa pendahuluan di jurnal  30 LISMAWATI

 13 Senin

8 Jan 2024

Persiapan uas  35 LISMAWATI

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LISMAWATI

LISMAWATI

Kamis 11 
Jan 2024

revisi pendahuluan jurnal

Kamis 11 
Jan 2024

pengumpulan jurnal

25 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015026 NISWATUL JAZIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2107015103 RANI SELVIANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015111 ALMARWAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015113 SYAHLA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

11 Jan 2024
11 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015123 HASNAH ROBIATUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015172 NURUL FAHZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015185 AKMAL IRSYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015189 DURROTUL FADIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015195 AKMAL NUR IMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35,00Jumlah hadir :  34  35  33  35  35  35  35  35  35  35  30  35  35  35  35

11 Jan 2024
11 Jan 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  80 85  75 80 B 79.25

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  80 85  73 80 B 78.45

 3 2107015026 NISWATUL JAZIROH  81 85  76 80 B 79.90

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  80 85  72 80 B 78.05

 5 2107015046 SITI NURAENI  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  80 85  70 80 B 77.25

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  80 85  80 80 A 81.25

 8 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  80 85  69 80 B 76.85

 9 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  80 85  76 80 B 79.65

 10 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF  80 85  73 80 B 78.45

 11 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI  80 85  75 80 B 79.25

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  82 85  73 80 B 78.95

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  80 85  70 80 B 77.25

 15 2107015103 RANI SELVIANI  80 85  75 80 B 79.25

 16 2107015104 NURFAIZAH  80 85  72 80 B 78.05

 17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  80 85  70 80 B 77.25

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015111 ALMARWAZI  80 85  70 80 B 77.25

 20 2107015113 SYAHLA AZHARI  80 85  70 80 B 77.25

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  80 85  70 80 B 77.25

 22 2107015123 HASNAH ROBIATUL  80 85  75 80 B 79.25

 23 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  80 85  72 80 B 78.05

 24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  80 85  68 80 B 76.45

 25 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  80 85  68 80 B 76.45

 26 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO  80 85  68 80 B 76.45

 27 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  80 85  68 80 B 76.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015172 NURUL FAHZIAH  80 85  69 80 B 76.85

 29 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  80 85  70 80 B 77.25

 30 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  80 85  80 80 A 81.25

 31 2107015185 AKMAL IRSYAD  80 85  80 80 A 81.25

 32 2107015189 DURROTUL FADIILAH  80 85  70 80 B 77.25

 33 2107015195 AKMAL NUR IMANI  80 85  68 80 B 76.45

 34 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  80 85  73 80 B 78.45

 35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  80 85  69 80 B 76.85

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


